
РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и шШл мм-’-
В целях совершенствования процедуры награждения и поощрения главой 

администрации Покровского района граждан и коллективов предприятий, 

учреждений, организаций за заслуги, связанные с развитием местного 

самоуправления Покровского района, достижениями в социальной, 

экономической сферах, администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 7 Положения о награждении Грамотой главы 

администрации Покровского района, утверждённого постановлением 

администрации Покровского района от 06 апреля 2012 года №123 «О формах 

награждений и видах поощрений главы администрации Покровского района», 

изложив его в следующей редакции:

«7. Лица, награжденные Грамотой, могут быть единовременно премированы 

денежными средствами в размере 1150 (Одна тысяча сто пятьдесят) рублей.»

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству управления 

делами администрации Покровского района (Воронцов В.С.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского 

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления делами администрации Покровского района -  

Кустова А.В.

Заместитель главы

администрации Покровского района А.В. Решетников


